ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 14 июля 2021 года                                                                              № 01-09/34

с.Перелюб

Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении  выборов  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с частями 3, 4 статьи 67 Федерального закона  «О выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 09.07.2021 №167/1-6 «Об установлении времени для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия  Перелюбского муниципального района РЕШИЛА:
1.Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, по заявке политических партий, зарегистрированных кандидатов при проведении  выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва предоставляются собственниками этих помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам на срок не более 2 часов.
2.Территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района  обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех политических партий, зарегистрированных кандидатов.

3.Довести настоящее  решение до собственников, владельцев вышеуказанных помещений.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                    О.В.Дубинчина

                                       Е.В.Папшева